Vmbo.

Locus p/ fii.

Contabulatoēs
Contabulatio
Tubuli

Tintinabu
lia in
nefte.
Mala pu
nica.

Semestris luna
ideus.

Descriptio deæ
ex luciō
Crepitaculum.

Sistrum.
isidis

LIBER

Cymbiū. LEUæ cymbiū in sinistra ferebat poculū. qd cymbiū uocāt procerū ac cymbæ nauī simile unde & no
Ciffimbium. mē. Auctores Seruius Macrobius. cæteri. Fuerunt qui cymbiū a ciffimbio per syncopā dictū existima
 uerint: ciffimbium uero uolunt esse poculū ligneū ex hedera quæ græce dicit κισσοσ homerus hoc po
 culū cyclopi ab ulysse datū memorat mystice cymbiū lunæ ascribi credit ad fluore aquarū significandū
 quas humifica lunæ uis identidē refundit: uerū ego opinor hoc totū referendū eē ad ifidē: quæ eadē
Situla & luna est: cuius sinistra fert cymbiū: qd quidē situlā appellant. ex mysticis ægyptiorū cerimoniis ad flu
 entiā lacunarū. & inundationē ni
 li significandū. Quidā hoc referen
 dū censent ad ifidis nauigium de
 quo paulo mox plura. ANSULÆ.
 cimbium ansatū uas fuisse significat
 tale fuit & carthesiū: qd ut eruditi
 describunt procerū. erat cōpressū
 circa mediā partē ansatū medio.
 criter ansis a sumo ad infimū per
 tingentibus festiuiter a plauto &
 decenter dictū: quis hic ansatus ambulat: de eo qui manibus quasi alis magnifice subnixis & gloriosæ
 inflexis ambulabat. INsurgebat aspis: in pōa ifidis ouidiana serpens quoq; describit illo uersu ple
 naq; sōniferis serpens peregrina ueneris. Eusebius in secundo præparatōis euangelice i mysteriis pri
 scorū draconē in spirā cōuolutū adhiberi refert: qm iupiter draco factus cōcubuit cū pherephate cere
 ris filia: hæc autē ois ratio sacrificialis ad eandē deā refert: quæ una est multiuigis nominibus celebra
 ta præterea aspidā ægyptiacā serpētē autumat cōuenire deæ ægyptiæ cerimoniis. CERuicibus tume
 scentibus. Colla aspidū ueneno tumescere auctor est plinius quatū ictus irremediabilis est præter q̄ si
 confesti partes contactæ amputent. alibi annotauimus quēadmodū aspis habet interneciū bellum
 cū ichneumone: qui ubi pluribus se coriis ex limo loricauit in dimicationē pergit in ea caudā attollēs
 ictus irritos auersus excipit. donec obliquo capite speculatus inuadat in fauces. De hoc intellexit Lu
 canus illo uersu aspidas ut pharias cauda solertior hostis ludit & iratas incerta prouocat umbra. PE
 des. Ambrosios: Diuinos & imortales. nec non unguenti liquore delibutos. PALMæ foliis intextæ
 Lunæ simulacro: quæ & isis est conueniunt calciamenta ex palmaceis foliis intexta. cū ob alia. tū quia
 in ægypto larga palmarum copia. ubi religiose hæc dea adoratur. apud plinium nulla mentio est qd
 palmarum folia fuerint in usu calcerum. qui ea tantum scribit in usu esse ad funes uitiliumq; nexus &